
UCHWAŁA NR XXXIV/226/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 
w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców  za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży  na terenie Gminy Polanów za 2021 rok. 

Na podstawie art. 31 zzca ust. 1 i  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o poszczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz.1842 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Polanów  z opłaty I i II raty należnej w 2021 roku, za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych, o której mowa w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 2. Przyznaje się zwrot 2/3 opłaty za rok 2021 wniesionej jednorazowo, w terminie do 
31 stycznia 2021 roku przez przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 stosuje się do opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 4. Warunkiem uzyskania zwolnienia i przyznania zwrotu jest złożenie wniosku, zgodnie 
z formularzem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wniosek, o którym mowa w § 4 niniejszej uchwały należy złożyć nie później niż do 
28 lutego 2021r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B8CA7A-933F-4084-AFC0-918EACDE7ED5. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały nr XXIV/226/21 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 04 lutego 2021 r. 

Polanów, dnia……………………………….……. 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 
                                 (dane Przedsiębiorcy)  

Burmistrz Polanowa  

ul. Wolności 4 

76-010 Polanów 

 

Wniosek o zwolnienie/zwrot1  

części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,  

należnej w 2021 r. 

 

Zwracam się z prośbą o zwolnienie/zwrot1 części opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021 r.  w wysokości równej I i II raty opłaty 

rocznej tj……………… 

 

Wniosek dotyczy następującego punktu sprzedaży napojów alkoholowych:  

1. …………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa punktu sprzedaży) 

2. …………………………………………………………………………………………………… 
(adres punktu sprzedaży) 

3. …………………………………………………………………………………………………… 
(numer zezwolenia dla punktu sprzedaży) 

 

Zwrotu opłaty proszę dokonać na mój numer rachunku bankowego2: 

……………………………………………………………………………………………………………  

 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty:  
1. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc publiczną związaną  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz jej skutków. 
 

 
…………..……………………………. 

(pieczęć i podpis przedsiębiorcy) 

 
1 Zaznaczyć właściwe  
2 Wypełnić w przypadku ubiegania się o zwrot części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B8CA7A-933F-4084-AFC0-918EACDE7ED5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

